
Algemene Plaatselijke Verordening Leeuwarden

 

Nummer 61

 

MH

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9-12-2017 (kenmerk 413913);

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

I Vast te stellen de Algemene Plaatselijke Verordening Leeuwarden, zoals bijgevoegd.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

 

van

 

voorzitter,

 

griffier.

 

 

Nr. 36844

GEMEENTEBLAD 21 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2018 nr. 36844 21 februari 20181


